
Fra: Vigdis Robak Bjørgo <Vigdis.Bjorgo@skyss.no> 
Sendt: 19. oktober 2015 10:24 
Til: Per Lerøy; Jan Olav Osen; Ordførar Lindås; Ørjan Raknes Forthun; Postmottak Meland; 

Ingvild Hjelmtveit; Jon Askeland; Jarle Landås 
Kopi: Kari E Natland; Rune Heradstveit 
Emne: SV: Regionstamlinje Nordhordland 
 

Hei igjen,  
Vi har fått tilbakemelding om møtekollisjon den 5. november. 
 
Foreslår nytt tidspunkt onsdag 4. november kl 13:30.  
 
 
Vennleg helsing 
  
Vigdis Bjørgo 
Seniorrådgjevar - Trafikktilbod 
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Fra: Vigdis Robak Bjørgo  

Sendt: 19. oktober 2015 09:11 
Til: 'per.leroy@austrheim.kommune.no'; 'jan.olav.osen@austrheim.kommune.no'; 

'ordforar@lindas.kommune.no'; 'Orjan.Raknes.Forthun@lindas.kommune.no'; Meland kommune; 

'ingvild.hjelmtveit@meland.kommune.no'; 'jon.askeland@radoy.kommune.no'; 
'Jarle.Landas@radoy.kommune.no' 

Kopi: kari@nordhordland.net 
Emne: Regionstamlinje Nordhordland 
 
Til kommunane Meland, Lindås, Radøy og Austrheim 
 
I Kollektivstrategi for Hordaland, og handlingsprogrammet vedteke i fylkestinget desember 2014, er 
regionale stamlinjer eit viktig grep for å utvikle eit konkurransedyktig kollektivtilbod i hovudkorridorane 
mellom Bergen og kommunane rundt. 
 
Nordhordland er valt ut som første område for etablering av ei slik regionstamlinje. Dette inneber til dels 
store endringar i dagens tilbod mellom Bergen og Nordhordland. Skyss har utarbeidd eit framlegg til 
driftsopplegg, som vi ønskjer å leggje fram for innspel frå kommunane. 
 
Vi inviterer difor med dette til eit møte, den 5. november, kl 09:00-10.30, i regionrådet for Nordhordland 
sine lokale i Knarvik. 
 
Håper tidspunktet passar for alle, og ber om at de melder tilbake om dykkar deltaking snarast mogleg. 
 
Frå Skyss stiller underteikna og Gudrun Einbu. 

 
Vennleg helsing 
  
Vigdis Bjørgo 
Seniorrådgjevar - Trafikktilbod 
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